
    

................................................                                                  ................................................. 
      ( pieczęć firmowa pracodawcy )                                                                          ( miejscowość i data ) 

 

  

                                                                                                                       Powiatowy Urząd Pracy  

                                                                                              w Lubartowie 

WNIOSEK 

o zwrot części kosztów poniesionych na wynagrodzenia i składki na         

ubezpieczenia społeczne ze skierowanych bezrobotnych zatrudnionych                       

w ramach prac interwencyjnych / robót publicznych                                                      

za miesiąc .............................. 201....r. 

 Ilość osób zatrudnionych ................................ 

 

 Na podstawie artykułów 51,56,57,59 ustawy z dnia 20.04.2004r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz zgodnie   z zawartą umową                        

Nr ................z dnia .....................................o zorganizowanie zatrudnienia w 

ramach prac interwencyjnych /robót publicznych, prosimy o refundację:  

        -    wynagrodzeń w kwocie                                           .................................. zł         

       -     składki na ubezpieczenie społeczne  

              od refundowanych wynagrodzeń w kwocie           ................................... zł  

Kwota do refundacji razem                                              .................................... zł 

(słownie zł: ............................................................................................................... 

                   .............................................................................................................. ) 

W kwotach przelewów do ZUS (51,52) i do Urzędu Skarbowego (PIT – 4) znajdują się składki               

i podatek od refundowanych wynagrodzeń. 

 

Środki finansowe prosimy przekazać na konto  .....................................................  

................................................................................................................................. 

                                                     ( nazwa banku, nr rachunku ) 

 

        ..................................................... 

        ( pieczęć i podpis pracodawcy ) 


